
KDE NAKUPOVAT?
Přímo na e-shopu: www.bushman.cz.

JAKÁ JE VÝŠE SLEVY?
Výše slevy je 40 % na všechno nezlevněné zboží.

Unikátní sleva 40% na nákup oblečení a doplňků BUSHMAN
Vážení členové MRS,
s českou společností BUSHMAN, která se specializuje na outdoorové a volnočasové oblečení
a vybavení, jsme se dohodli na spolupráci a připravili pro Vás 2x ročně (vždy v říjnu a v květnu) 
zvýhodněnou nabídku oděvů a doplňků.

JAKÝ JE ZPŮSOB DORUČENÍ?
Osobní odběr na prodejně ZDARMA. 
Osobní odběr není možný na franchisových prodejnách, tj. v Brně, Olomouci, Teplicích a na Zličíně.
Sleva se nevztahuje na outletové prodejny. 
Doprava ZDARMA je automaticky při objednávkách nad 2 500 Kč.

KDY OBDRŽÍM SLEVOVÝ KÓD? 
Každý zaměstnanec má nárok na 1 slevový kód, který platí na celý nákup. Tento kód lze uplatnit 
pouze jednou a nelze ho kombinovat s jiným slevovým kódem. Sleva se zobrazí po vložení kódu
v nákupním košíku.

V případě zájmu o slevový kód napište e-mail na adresu: libuse.zajickova@bushman.cz, případně 
volejte na: +420 773 031 212. Do předmětu zprávy napište heslo: MRS23.
Platnost kódu je od 1.10.2023 do 31.10.2023.

JE MOŽNÉ ZBOŽÍ VYMĚNIT, ANEBO VRÁTIT? 
Zboží je možné vyměnit nebo vrátit v rámci 14denní lhůty. V případě výměny zboží nebude další 
doprava účtována. U doobjednávek opět napište na výše uvedený e-mail a bude Vám zaslán nový kód.


